
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 
ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

__________                                       м. Глухів                           № ______ 

 
 
Про затвердження оновленого складу  
дорадчих органів  при виконавчому 
 комітеті  Глухівської міської ради  
 
 
 Розглянувши подання в.о. начальника управління соціального захисту 
населення міської ради Попової З.О. про затвердження складу дорадчих органів  
при виконавчому комітеті Глухівської міської ради, враховуючи зміни 
службового стану окремих членів дорадчих органів при виконавчому комітеті 
Глухівської міської ради, керуючись статтею 52 та частиною шостою статті 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
міської ради ВИРІШИВ: 

1. Затвердити склад дорадчих органів при виконавчому комітеті 
Глухівської міської ради:  

1)  комісії у справах альтернативної (невійськової) служби (додається); 
2) тимчасової комісії з питань погашення заборгованості із заробітної 

плати (грошового забезпечення), пенсій, стипендій та інших соціальних виплат 
(додається); 
 3) спостережної комісії при виконавчому комітеті Глухівської міської 
ради (додається); 
 4) комісії з розгляду питань про звільнення громадян від плати за 
соціальне обслуговування  комунальною установою «Центр надання соціальних 
послуг» Глухівської міської ради (додається); 

5) комісії із захисту прав і законних інтересів громадян похилого віку 
(додається); 

6) спеціальної комісії для вжиття заходів щодо запобігання різкому 
зростанню безробіття під час масового вивільнення працівників (додається); 

7) консультативної ради з питань соціального захисту громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи (додається); 

8) робочої групи для обстеження пасажиропотоку на міських маршрутах 
загального користування (додається); 

9) робочої групи з питань легалізації виплати заробітної плати та 
зайнятості населення (додається); 



10) координаційної ради з питань вирішення проблем реабілітації та 
життєдіяльності осіб з інвалідністю (додається); 

11) комісії щодо розгляду заяв про виплату грошової компенсації за 
належні для отримання жилі приміщення членів сімей загиблих 
військовослужбовців, а також інвалідів І-ІІ групи з числа військовослужбовців, 
які брали безпосередню участь в антитерористичній операції (додається); 

12) комісії щодо розгляду заяв про виплату грошової компенсації за 
належні для отримання жилі приміщення для деяких категорій осіб, які брали 
участь в бойових діях на території інших держав, а також членів їх сімей 
(додається); 

13) комісії щодо розгляду заяв про виплату грошової компенсації за 
належні для отримання жилі приміщення для  внутрішньо переміщених осіб, які 
захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України 
(додається); 

14) координаційної ради з питань сімейної політики, гендерної рівності, 
запобігання та протидії домашньому насильству і протидії торгівлі людьми 
(додається); 

15) комісії з питань встановлення факту здійснення догляду за особами 
з інвалідністю I чи II групи та особами, які потребують постійного догляду 
(додається). 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету  
міської ради від 19.06.2024 № 139  «Про затвердження складу дорадчих органів 
при виконавчому комітеті міської ради в новій редакції». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Васильєву М.І. 
 

 
 

Міський голова        Надія ВАЙЛО 
 

                                                  
 
 
 



                                     ЗАТВЕРДЖЕНО 
        Рішення виконавчого комітету 

             ___________№_______ 
                                                                                                                             
 

СКЛАД  
комісії у справах альтернативної (невійськової) служби  

 
Ткаченко 
Олексій Олександрович, 
  

перший заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів міської ради 
- голова комісії; 

Попова 
Зінаїда Олександрівна, 
 

в.о. начальника управління соціального 
захисту населення міської ради - заступник 
голови комісії; 

Деркач 
Ірина Вікторівна, 

начальник відділу соціально-трудових 
відносин управління соціального захисту 
населення міської ради - секретар комісії; 

Арсьонова 
Ірина Михайлівна, 

начальник Глухівського управління 
Шосткинської філії Сумського обласного 
центру зайнятості (за згодою);   

Борисенко 
Сергій Федорович,  
 

начальник юридичного відділу міської 
ради;   

Кириченко 
Тетяна Олександрівна,  

завідувач сектору з питань надзвичайних 
ситуацій, цивільного захисту та 
мобілізаційної роботи відділу з питань 
інформаційної та  правоохоронної 
діяльності  апарату міської ради та її 
виконавчого комітету; 
 

Лимаренко 
Олег Олексійович, 
 

начальник 1 відділу Шосткинського 
районного територіального центру 
комплектування та соціальної підтримки 
(за згодою); 

Федоряко 
Лариса Володимирівна, 

директор Комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико-
санітарної допомоги» Глухівської міської 
ради. 
 
 

Керуючий справами виконавчого  
комітету  міської ради                 Ірина ТЕРЕЩЕНКО                                                            
 
 



                                                                                 
 ЗАТВЕРДЖЕНО 

 Рішення виконавчого комітету 
        __________№_________ 

 
СКЛАД 

тимчасової комісії з питань погашення заборгованості із заробітної плати     
(грошового забезпечення), пенсій, стипендій та інших соціальних виплат 
 

Васильєва 
Маріанна Іванівна, 
 

заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів міської ради - голова 
комісії; 

Попова 
Зінаїда Олександрівна, 

 

в.о. начальника управління соціального 
захисту населення міської ради - заступник 
голови комісії; 

Деркач 
Ірина Вікторівна, 

начальник відділу соціально-трудових 
відносин управління соціального захисту 
населення міської ради - секретар комісії; 

Арсьонова 
Ірина Михайлівна, 

начальник Глухівського управління 
Шосткинської філії Сумського обласного 
центру зайнятості (за згодою);   

Борисенко 
Сергій Федорович,  

 

начальник юридичного відділу  міської ради; 

Лебеденко 
Оксана Миколаївна, 

начальник відділу обслуговування громадян 
№5 (сервісного центру) Головного УПФУ у 
Сумській області  (за згодою);     

Машир 
Валентина Іванівна, 

начальник відділу прогнозування доходів та 
фінансів виробничої сфери фінансового 
управління міської ради; 

Сухоручкіна  
Людмила Олексіївна,  

начальник управління соціально-економічного     
розвитку  міської ради. 

 
 
Керуючий справами виконавчого  
комітету  міської ради                 Ірина ТЕРЕЩЕНКО                                                            
 

 



  
ЗАТВЕРДЖЕНО 

      Рішення виконавчого комітету  
                     ___________ № _________ 

                                                                 
 

СКЛАД 
спостережної комісії при виконавчому комітеті  

Глухівської міської ради  
 

Васильєва 
Маріанна Іванівна, 
 

заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів міської ради 
- голова комісії; 

Попова 
Зінаїда Олександрівна, 

в.о. начальника управління соціального 
захисту населення міської ради – секретар  
комісії; 

Арсьонова 
Ірина Михайлівна, 

начальник Глухівського управління 
Шосткинської філії Сумського обласного 
центру зайнятості (за згодою);   

Борисенко 
Сергій Федорович,   

начальник юридичного відділу міської ради;  

Дем’янчук 
Галина Іванівна, 

 завідувач амбулаторії №1 Комунального 
некомерційного підприємства «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги» 
міської ради; 

Пархоменко  
Роман Сергійович, 

начальник відділу з житлово-комунальних 
питань управління житлово-комунального 
господарства та містобудування міської 
ради; 

Разіна 
Тетяна Володимирівна, 

завідувач відділенням соціальної роботи 
Комунальної установи «Центр надання 
соціальних послуг» Глухівської міської 
ради. 

 
 
Керуючий справами виконавчого  
комітету  міської ради                 Ірина ТЕРЕЩЕНКО                                                            
 
 
 
                                                                            
 
 
 
 
 



                                                                                     ЗАТВЕРДЖЕНО 
          Рішення виконавчого комітету 

               ___________ №______ 
 

СКЛАД 
комісії з розгляду питань про звільнення  громадян від плати  

за соціальне обслуговування Комунальною установою 
«Центр надання соціальних послуг» Глухівської міської ради 

 
Васильєва 
Маріанна Іванівна, 
 

заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів міської ради 
- голова комісії; 

Попова 
Зінаїда Олександрівна, 
 

в.о. начальника управління соціального 
захисту населення міської ради - 
заступник голови комісії; 

Мельник  
Наталія Олександрівна,      

завідувач відділення соціальних послуг за 
місцем проживання Комунальної установи 
«Центр надання соціальних послуг»  
Глухівської міської ради - секретар комісії;   

Борисенко 
Сергій Федорович,   

начальник юридичного відділу міської ради;    

Гречньова 
Наталія Юріївна,  

начальник відділу ветеранської політики 
управління соціального захисту населення 
міської ради; 

Дем’янчук 
Галина Іванівна, 

завідувач амбулаторії №1 Комунального 
некомерційного підприємства «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги» 
міської ради;   

Сокол 
Олександр Юрійович, 

заступник голови громадської організації 
інвалідів «Надія» (за згодою); 

Ярина  
Тамара Іванівна, 

директор Комунальної установи «Центр 
надання соціальних послуг» Глухівської 
міської ради. 
 

Керуючий справами виконавчого  
комітету  міської ради                 Ірина ТЕРЕЩЕНКО                                                            

 
 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
                                                                       Рішення виконавчого комітету 

                                          ___________№ _________ 
 

СКЛАД 
комісії із захисту прав і законних інтересів громадян похилого віку 

 
Васильєва 
Маріанна Іванівна, 
 

заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів міської ради 
- голова комісії; 

Попова 
Зінаїда Олександрівна, 
 

в. о. начальника управління соціального 
захисту населення міської ради - 
заступник голови комісії; 

Веракса  
Тетяна Миколаївна,  

завідувач сектору з координації надання 
соціальних послуг та соціального 
обслуговування осіб з інвалідністю відділу 
програмного забезпечення та соціальних 
гарантій управління соціального захисту 
населення міської ради - секретар комісії; 

Борисенко 
Сергій Федорович,   

начальник юридичного відділу міської ради; 

Буханістий 
Сергій Володимирович, 

начальник відділу поліції №1 (м. Глухів) 
Шосткинського РУП  ГУНП в Сумській 
області  (за згодою); 

Дем’янчук 
Галина Іванівна,   

завідувач амбулаторії №1 Комунального 
некомерційного підприємства  «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги» 
Глухівської міської ради; 

Козаченкова 
Людмила Василівна,  

студентка «Університету ІІІ віку» при 
Комунальній установі «Центр надання 
соціальних послуг» Глухівської міської 
ради  (за згодою); 

Лебеденко 
Оксана Миколаївна, 

начальник відділу обслуговування громадян 
№5 (сервісного центру) Головного УПФУ у 
Сумській області  (за згодою);     

Мельник  
Наталія Олександрівна,      

завідувач відділення соціальних послуг за 
місцем проживання Комунальної установи 
«Центр надання соціальних послуг» 
Глухівської міської ради; 

Сокол 
Олександр Юрійович, 

заступник голови громадської організації 
інвалідів «Надія» (за згодою). 

 
 
Керуючий справами виконавчого  
комітету  міської ради                 Ірина ТЕРЕЩЕНКО                                                            

 
                                                    



   ЗАТВЕРДЖЕНО 
                                                                          Рішення виконавчого комітету 

    _____________ № _________ 

СКЛАД 
спеціальної комісії для вжиття заходів щодо запобігання різкому 
зростанню безробіття під час масового вивільнення працівників 

 
Васильєва 
Маріанна Іванівна, 
 

заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів міської ради 
- голова комісії; 

Москаленко 
Тетяна Миколаївна, 
 

начальник відділу економічного аналізу і 
прогнозування управління соціально-
економічного розвитку міської ради - 
заступник голови комісії; 

Деркач 
Ірина Вікторівна, 

начальник відділу соціально-трудових 
відносин управління соціального захисту 
населення міської ради - секретар комісії; 

Арсьонова 
Ірина Михайлівна, 

начальник Глухівського управління 
Шосткинської філії Сумського обласного 
центру зайнятості (за згодою);   

Борисенко 
Сергій Федорович,   

начальник юридичного відділу міської 
ради;    

Лебеденко 
Оксана Миколаївна, 

начальник відділу обслуговування 
громадян №5 (сервісного центру) 
Головного УПФУ у Сумській області  (за 
згодою);     

Онищенко 
Алла Володимирівна, 

начальник фінансового управління міської 
ради; 

Попова  
Зінаїда Олександрівна, 

в.о. начальника управління соціального 
захисту населення міської ради. 

 
 
Керуючий справами виконавчого  
комітету  міської ради                 Ірина ТЕРЕЩЕНКО                                                            
 
                                                                            
 
 
 
 
 
 
                                                                          



  ЗАТВЕРДЖЕНО 
                                                                         Рішення виконавчого комітету 

   ____________№ __________  

СКЛАД 
консультативної ради з питань соціального захисту громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи 
 

Васильєва 
Маріанна Іванівна, 
 

заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів міської ради 
- голова ради; 

Попова  
Зінаїда Олександрівна, 
 

в.о. начальника управління соціального 
захисту населення міської ради - заступник 
голови ради;  

Гречньова 
Наталія Юріївна,  

начальник відділу ветеранської політики 
управління соціального захисту населення 
міської ради - секретар ради; 

Борисенко 
Сергій Федорович, 

начальник юридичного відділу міської 
ради; 

Дем’янчук 
Галина Іванівна, 

 завідувач амбулаторії №1 Комунального 
некомерційного підприємства «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги» 
Глухівської міської ради; 

Кравчук  
Світлана Володимирівна, 

головний спеціаліст сектору з питань 
надзвичайних ситуацій цивільного захисту 
та мобілізаційної роботи відділу 
інформаційної та правоохоронної діяльності 
апарату  міської ради та її виконавчого 
комітету; 

Лебеденко 
Оксана Миколаївна, 

начальник відділу обслуговування 
громадян №5 (сервісного центру) 
Головного УПФУ у Сумській області  (за 
згодою); 

Онищенко 
Алла Володимирівна, 

начальник фінансового управління міської 
ради. 

  
 
Керуючий справами виконавчого  
комітету  міської ради                 Ірина ТЕРЕЩЕНКО                                                            
 



  
     ЗАТВЕРДЖЕНО 

                 Рішення виконавчого комітету 
                          _____________ № ______ 

 
СКЛАД 

робочої групи для обстеження пасажиропотоку на міських маршрутах 
загального користування 

 
 

Васильєва 
Маріанна Іванівна, 
 

заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів міської ради 
- голова робочої групи; 
 

Попова  
Зінаїда Олександрівна, 
 

в.о. начальника управління соціального 
захисту населення міської ради – заступник 
голови робочої групи; 

Гречньова 
Наталія Юріївна, 
 

начальник відділу ветеранської політики 
управління соціального захисту населення 
міської ради – секретар робочої групи;    

Борисенко 
Сергій Федорович,   

начальник юридичного відділу міської 
ради;   
  

Дмитренко 
Олег Анатолійович, 

перевізник (за згодою); 

Москаленко 
Тетяна Миколаївна, 
 

начальник відділу економічного аналізу і 
прогнозування управління соціально-
економічного розвитку міської ради; 
 

Парпуренко 
Інна Сергіївна, 
 

головний спеціаліст  відділу ветеранської 
політики управління соціального захисту 
населення міської ради;   

Шаповал 
Ірина Дмитрівна, 

головний спеціаліст відділу прогнозування 
доходів та фінансів виробничої сфери 
фінансового управління міської ради. 
 

 
Керуючий справами виконавчого  
комітету  міської ради                 Ірина ТЕРЕЩЕНКО                                                            

 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
                                                                       Рішення виконавчого комітету 

______________ №_________ 
 
 

СКЛАД 
робочої групи з питань легалізації виплати заробітної плати  

та зайнятості населення  
 
 

Васильєва 
Маріанна Іванівна, 
 

заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів міської ради - голова 
робочої групи; 

Попова  
Зінаїда Олександрівна, 
 

в.о. начальника управління соціального захисту 
населення міської ради – заступник голови 
робочої групи; 

Деркач 
Ірина Вікторівна, 
 

начальник відділу соціально- трудових  
відносин управління соціального захисту 
населення міської ради - секретар робочої 
групи; 

Арсьонова 
Ірина Михайлівна, 

начальник Глухівського управління 
Шосткинської філії Сумського обласного 
центру зайнятості (за згодою);   

Борисенко 
Сергій Федорович,   

начальник  юридичного відділу міської ради;    

Буханістий 
Сергій Володимирович, 

начальник відділу поліції №1 (м. Глухів) 
Шосткинського РУП  ГУНП в Сумській 
області (за згодою); 

Лебеденко 
Оксана Миколаївна, 

начальник відділу обслуговування громадян 
№5 (сервісного центру) Головного УПФУ у 
Сумській області  (за згодою);     

Онищенко 
Алла Володимирівна, 

начальник фінансового управління міської 
ради; 

Сухоручкіна 
Людмила Олексіївна, 

начальник управління соціально-економічного 
розвитку міської ради. 

 
 
Керуючий справами виконавчого  
комітету  міської ради                 Ірина ТЕРЕЩЕНКО                                                            
 
 
 
 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
                                                                       Рішення виконавчого комітету 

______________ №_________ 
 
 

СКЛАД  
координаційної ради з питань вирішення проблем реабілітації  

та життєдіяльності осіб з інвалідністю  
 
 

Васильєва 
Маріанна Іванівна, 
 

заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів міської ради 
- голова координаційної ради;   

Попова  
Зінаїда Олександрівна,   
 

в.о. начальника управління соціального 
захисту населення міської ради – заступник 
голови координаційної ради;   

Веракса  
Тетяна Миколаївна,                   

 завідувач сектору з координації надання 
соціальних послуг та соціального 
обслуговування осіб з інвалідністю відділу 
програмного забезпечення та соціальних 
гарантій управління соціального захисту 
населення міської ради - секретар 
координаційної ради;      

Дем’янчук 
Галина Іванівна, 

 завідувач амбулаторії №1 Комунального 
некомерційного підприємства «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги» 
Глухівської міської ради;    

Онищенко 
Алла Володимирівна, 

начальник фінансового управління міської 
ради; 

Сокол 
Олександр Юрійович, 

заступник голови громадської організації 
інвалідів «Надія» (за згодою); 

Ярина  
Тамара Іванівна, 

директор Комунальної установи «Центр 
надання соціальних послуг» Глухівської 
міської ради. 

 
Керуючий справами виконавчого  
комітету  міської ради                 Ірина ТЕРЕЩЕНКО                                                            
 
 
 
 
   
 
 
 



     ЗАТВЕРДЖЕНО 
                                                                                 Рішення виконавчого комітету 

           ______________ №_________ 
 

СКЛАД  
комісії щодо розгляду заяв про виплату грошової компенсації  

за належні для отримання жилі приміщення членів сімей загиблих 
військовослужбовців, а також  інвалідів І-ІІ групи з числа  

військовослужбовців, які брали безпосередню участь 
 в антитерористичній операції 

 
Васильєва 
Маріанна Іванівна, 
 

заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів міської ради - голова 
комісії; 

Третяк 
Анастасія Юріївна,                                                  

начальник управління житлово-комунального 
господарства та містобудування міської ради – 
заступник голови комісії;    

Гречньова                                                    
Наталія Юріївна,                                       

начальник відділу ветеранської політики 
управління соціального захисту населення  
міської ради – секретар комісії;    

Борисенко 
Сергій Федорович, 

начальник юридичного відділу міської ради; 

Пархоменко 
Роман Сергійович, 
  

начальник відділу з житлово-комунальних 
питань управління житлово-комунального 
господарства та містобудування міської ради; 
 

Попова 
Зінаїда Олександрівна, 

в.о. начальника управління соціального захисту 
населення міської ради;     

Сухоручкіна                                                
Людмила  Олексіївна,                                 

начальник управління соціально - економічного 
розвитку міської  ради;   

Федченко                                                      
Дмитро  Сергійович,                                 

голова громадської організації «Глухівська   
спілка учасників АТО/ООС» ( за згодою);   

Хренов                                                         
Олександр Олександрович, 

начальник відділу містобудування та 
архітектури міської  ради;              

Шаповал                                                         
Ірина Дмитрівна,                                           

головний спеціаліст відділу прогнозування 
доходів та фінансів виробничої сфери 
фінансового управління міської ради. 

 
 
Керуючий справами виконавчого  
комітету  міської ради                 Ірина ТЕРЕЩЕНКО                                                            



                                                                          ЗАТВЕРДЖЕНО 
                                                                         Рішення виконавчого комітету 

   ______________ №_________ 
 

СКЛАД  
комісії щодо розгляду заяв про виплату грошової компенсації за належні для 

отримання жилі приміщення для деяких категорій осіб, які брали участь в 
бойових діях на території інших держав, а також членів їх сімей 

 
Васильєва 
Маріанна Іванівна, 
 

заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів міської ради - голова 
комісії;   

Попова 
Зінаїда Олександрівна, 

в.о. начальника управління соціального 
захисту населення міської ради - заступник 
голови комісії;     

Гречньова 
Наталія Юріївна, 
 

начальник відділу ветеранської політики 
управління соціального захисту населення 
міської ради – секретар комісії;    

Борисенко 
Сергій Федорович,   

начальник юридичного відділу міської ради;    

Пархоменко 
Роман Сергійович, 
  

начальник відділу з житлово-комунальних 
питань управління житлово-комунального 
господарства та містобудування міської ради;  

Сухоручкіна                                                
Людмила  Олексіївна,                                 

начальник управління соціально - 
економічного розвитку міської ради;   

Хренов                                                         
Олександр Олександрович, 

начальник відділу містобудування та 
архітектури  міської  ради;             

Шаповал                                                         
Ірина Дмитрівна,                                           

головний спеціаліст відділу прогнозування 
доходів та фінансів виробничої сфери 
фінансового управління міської ради. 

 
 
Керуючий справами виконавчого  
комітету  міської ради                 Ірина ТЕРЕЩЕНКО                                                            
     



   ЗАТВЕРДЖЕНО 
                                                                         Рішення виконавчого комітету 

   ______________ №_________ 
 

СКЛАД 
комісії щодо розгляду заяв про виплату грошової компенсації  

за належні для отримання жилі приміщення для  внутрішньо переміщених 
осіб, які захищали незалежність, суверенітет  

та територіальну цілісність України 
 
 

Васильєва 
Маріанна Іванівна, 
 

заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів міської ради - голова 
комісії; 

Попова 
Зінаїда Олександрівна, 

в.о. начальника управління соціального 
захисту населення міської ради - заступник 
голови комісії;     

Гречньова 
Наталія Юріївна, 
 

начальник відділу ветеранської політики                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
управління соціального захисту населення 
міської ради – секретар комісії;      

Борисенко 
Сергій Федорович,   

начальник юридичного відділу міської ради;    

Пархоменко 
Роман Сергійович, 
  

начальник відділу з житлово-комунальних 
питань управління житлово-комунального 
господарства та містобудування міської ради; 

Сухоручкіна                                                
Людмила  Олексіївна,                                 

начальник управління соціально-економічного 
розвитку міської ради;   

Хренов                                                         
Олександр Олександрович,   

начальник відділу містобудування та 
архітектури міської ради;   

Шаповал                                                         
Ірина Дмитрівна,                                           

головний спеціаліст відділу прогнозування 
доходів та фінансів виробничої сфери 
фінансового управління міської ради. 

 
 
 
Керуючий справами виконавчого  
комітету  міської ради                 Ірина ТЕРЕЩЕНКО                                                            

 
 
 
 
 

 
   
 
      



     ЗАТВЕРДЖЕНО 
                                                                           Рішення виконавчого комітету 

     ______________ №_________ 
 

СКЛАД   
координаційної ради з питань сімейної політики, гендерної рівності, 

запобігання та протидії домашньому насильству і протидії 
торгівлі людьми 

 
Васильєва 
Маріанна Іванівна, 

заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів міської ради - голова ради;   

Попова 
Зінаїда Олександрівна, 

в.о. начальника управління соціального захисту 
населення міської ради - заступник голови ради;   

Свириденко 
Лариса Петрівна, 

головний спеціаліст відділу соціально-трудових 
відносин управління соціального захисту 
населення міської  ради – секретар ради;   

Арсьонова 
Ірина Михайлівна, 

начальник Глухівського управління Шосткинської 
філії Сумського обласного центру зайнятості  
(за згодою);    

Борисенко 
Сергій Федорович,   

 начальник юридичного відділу міської ради;    

Дем’янчук 
Галина Іванівна,   

 завідувач амбулаторії №1 Комунального 
некомерційного підприємства «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Глухівської  міської 
ради;  

Омельченко 
Олена Іванівна, 

начальник Глухівського міськрайонного сектору 
філії державної установи пробації в Сумській 
області (за згодою); 

Разіна 
Тетяна Володимирівна, 

завідувач відділенням соціальної роботи 
Комунальної установи «Центр надання 
соціальних послуг» Глухівської міської ради; 

Шарафундінов 
Сергій Васильович, 
 

заступник начальника сектору превенції ВП №1 
(м. Глухів Шосткинського РУП) майор поліції (за 
згодою); 

Юденич 
Олена Ерастівна, 

начальник Служби у справах дітей міської ради;   

Юдіна 
Оксана Олександрівна,  

начальник відділу освіти міської ради. 

 
 
Керуючий справами виконавчого  
комітету  міської ради                 Ірина ТЕРЕЩЕНКО                                                            



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого комітету 
__________ №_________ 

 
СКЛАД 

комісії з питань встановлення факту здійснення догляду за особами з 
інвалідністю I чи II групи та особами, які потребують постійного догляду  

 
Васильєва 
Маріанна Іванівна, 

заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів міської ради - голова 
комісії;   

Попова 
Зінаїда Олександрівна, 

в.о. начальника управління соціального захисту 
населення міської ради - заступник голови 
комісії;   

Поцелуєва 
Лариса Михайлівна, 

начальник відділу контролю за правильністю 
призначення та виплати пенсій, стипендій та 
соціальних допомог  управління соціального 
захисту населення Глухівської міської ради- 
секретар комісії;   

Барахович 
Валентина Григорівна, 

директор Комунального некомерційного 
підприємства «Глухівська міська лікарня» 
Глухівської міської ради; 

Борисенко 
Сергій Федорович,   

начальник юридичного відділу міської ради;    

Полякова 
Марина Олександрівна. 

головний спеціаліст відділу контролю за 
правильністю призначення та виплати пенсій, 
стипендій та соціальних допомог  управління 
соціального захисту населення Глухівської 
міської ради; 

Федоряко 
Лариса Володимирівна, 

директор Комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико-
санітарної допомоги» Глухівської міської ради; 

Юденич 
Олена Ерастівна, 

начальник Служби у справах дітей міської ради;   

Ярина  
Тамара Іванівна 

директор Комунальної установи «Центр 
надання соціальних послуг» Глухівської міської 
ради;     

Голови квартальних комітетів, 
старші багатоповерхових 
будинків, голови об’єднань 
співвласників 
багатоповерхових будинків  

за згодою. 

 
 
Керуючий справами виконавчого  
комітету  міської ради                 Ірина ТЕРЕЩЕНКО                                                            


	...
	ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я
	__________                                       м. Глухів                           № ______

